

Tekstylia

Produkt 194710 Polo Shirt Favouritas EQ SS blush mel S

Zastosowanie: Tekstylia są używane w różnych zastosowaniach, w tym w odzieży, tekstyliach domowych, takich jak zasłony i pościel, oraz tekstyliach technicznych do celów przemysłowych.

Materialów:

włókna naturalne: bawełna, wełna, jedwab, len

włókna syntetyczne: poliester, nylon, akryl, spandex

włókna mieszane: kombinacje włókien naturalnych i syntetycznych

Niebezpieczeństw:

Zagrożenie pożarowe: Niektóre tekstylia mogą być wysoce łatwopalne i należy je trzymać z dala od otwartego ognia.

Zagrożenie chemiczne: Tekstylia mogą być poddawane działaniu chemikaliów podczas produkcji, które mogą powodować podrażnienia skóry lub reakcje alergiczne.

Ryzyko zadławienia: Małe kawałki tekstyliów lub luźne nici mogą zostać połknięte, co jest szczególnie niebezpieczne dla dzieci.

Zagrożenie mechaniczne: Niewłaściwe obchodzenie się z nimi może prowadzić do obrażeń, zwłaszcza w przypadku tekstyliów technicznych o ostrych krawędziach lub dużych siłach rozciągających.

Środki bezpieczeństwa:

Obsługa: Używaj tekstyliów wyłącznie zgodnie z instrukcjami producenta i zwracaj uwagę na szczególne instrukcje dotyczące pielęgnacji.

Zastosowanie: Trzymaj tekstylia z dala od otwartego ognia i zwracaj uwagę na znaki bezpieczeństwa.

Przechowywanie: Przechowuj tekstylia w suchym, chłodnym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego i ekstremalnych temperatur.

Czyszczenie: Postępuj zgodnie z instrukcjami producenta dotyczącymi pielęgnacji, aby utrzymać materiały w dobrym stanie i unikać pozostałości chemicznych.

Środki pierwszej pomocy:

Kontakt ze skórą: W przypadku podrażnienia skóry należy dokładnie oczyścić dotknięty obszar wodą z mydłem. Jeśli objawy utrzymują się, skonsultuj się z lekarzem.

Kontakt z oczami: W przypadku kontaktu z oczami płukać oczy pod bieżącą wodą przez co najmniej 10 minut i zasięgnąć porady lekarza.

Wdychanie: W przypadku wdychania włókien tekstylnych należy wyjść na świeże powietrze i zwrócić się o pomoc lekarską, jeśli występuje duszność.

Połknięcie: W przypadku połknięcia należy natychmiast zwrócić się o pomoc lekarską i przygotować opakowanie produktu.

Producent HV Equestrian

Oude Middenweg 81

NL 2491 AC The Hague

Telefon +31-70-3206062

E-mail info@hvequestrian.com